Clé polygonale coudée
99-CPA...
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-04-19 03:37:59
99-CPA...
Clé polygonale coudée
O
U
T
IL
L
A
G
E
 S
P
É
C
IF
IQ
U
E
 A
U
T
O
M
O
B
IL
E
DESCRIPTION
Clé polygonale coudée
Clé polygonale 10 mm / 11 mm / 12 mm / 13 mm / 14 mm / 15 mm / 16 mm / 17mm / 18 mm / 19 mmClé polygonale idéale
pour accéder aux espaces inaccessibles.Pour démonter et monter les écrous lors d'un changement de courroie de distribution
ou d'accessoires.Le coude permet d'accroître la puissance et l'accessibilité lors de votre opération.Poignée : Référence
99-CPA-P
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commerciale Poids (g) Empreinte Garantie
99-CPA10 121 10 O
99-CPA11 150 11 O
2/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-04-19 03:37:59
99-CPA...
Clé polygonale coudée
O
U
T
IL
L
A
G
E
 S
P
É
C
IF
IQ
U
E
 A
U
T
O
M
O
B
IL
E
99-CPA19 156 19 O
99-CPA12 150 12 O
99-CPA18 156 18 O
99-CPA13 (non commercialisé) 153 13 O
99-CPA17 158 17 O
99-CPA14 (non commercialisé) 155 14 O
99-CPA16 (non commercialisé) 154 16 O
99-CPA15 (non commercialisé) 131 15 O
Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL
Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
>> En savoir plus
3/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-04-19 03:37:59